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STRAŻ GRANICZNA ZAGRA Z TRADYCJAMI W 20. FINALE
WOŚP (04/01/2012)

04.02.2013

Tegoroczne hasło towarzyszące udziałowi Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału SG w 20. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
brzmi: „Gramy z tradycjami”. Tradycją bowiem już jest, że wspieramy
szczytną ideę Orkiestry. W niedzielę 8 stycznia br. będziemy
towarzyszyć organizatorom w Olsztynie, Kętrzynie, Braniewie, Górowie
Iławeckim, Bartoszycach, Węgorzewie i Gołdapi.   W drogowych
przejściach granicznych W-MOSG pojawiły się plakaty informujące o
zaangażowaniu Straży Granicznej w przedsięwzięcie. Informację,
wskazującą na cel tegorocznego Finału, czyli zebranie środków na
zakup najnowocześniejszych urządzeń dla ratowania życia
wcześniaków oraz pomp insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą,
przetłumaczono na język rosyjski. Każdy podróżny przekraczający
granicę polsko-rosyjską będzie mógł bez problemu się z nią zapoznać.  
    Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej przekazał także
przedmioty do licytacji: - 3 słupy graniczne z autentycznymi godłami i
numerami znaków granicznych wyłączonymi z użycia, z ciekawym
opisem miejsca ich osadzenia w terenie na podstawie ponad
półwiecznych ksiąg – licytacja na scenie na Targu Rybnym w Olsztynie
oraz w hali MOSiR w Kętrzynie przy ulicy Kazimierza Wielkiego;     - 3
bilety pt. "Dzień służby w Straży Granicznej" - licytacja internetowa
(aukcje.wosp.org.pl, użytkownik Straż Graniczna) , scena na Targu
Rybnym w Olsztynie oraz  hala MOSiR w Kętrzynie przy ulicy
Kazimierza Wielkiego;   - plakaty autorstwa W-MOSG związane z
20.Finałem WOŚP – licytacje w: Bartoszycach, Węgorzewie i Gołdapi; -
chusty – bandamki z adresem strony W-MOSG - licytacje w:
Bartoszycach, Węgorzewie i Gołdapi. Funkcjonariusze Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej zaprezentują 8 stycznia sprzęt
służbowy: pojazdy czterokołowe, obserwacyjne, typu Schengenbus,
terenowe. Pokazy będą się odbywały: na Placu Konstytucji 3 Maja w
Bartoszycach, na Placu Wolności w Węgorzewie i Placu Zwycięstwa w
Gołdapi. Reprezentanci formacji będą wsparciem dla organizatorów.



Zadbają o bezpieczeństwo kwestujących. W Olsztynie patrole SG będą
dbały o bezpieczeństwo i porządek publiczny w wyznaczonych
sektorach. Koordynator z ramienia Oddziału będzie nadzorował
działania funkcjonariuszy Straży Granicznej w siedzibie Sztabu Urzędu
Miasta Olsztyn. Maraton na Raty zainauguruje 20. Finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy w Braniewie. Start zapowiedzieli także
przedstawiciele braniewskiej placówki Straży Granicznej. Zwycięzca
licytacji pn. „Dzień służby w Straży Granicznej” zapozna się z
zadaniami i rolą Straży Granicznej w systemie bezpieczeństwa
państwa, uczestnicząc m.in. w szkoleniu funkcjonariuszy Wydziału
Zabezpieczenia Działań z wykorzystaniem technik
antyterrorystycznych. Niebywałą atrakcją będzie udział w dyżurze
lotniczym II Wydziału Lotniczego Biura Lotnictwa SG z siedzibą w
Kętrzynie, który jest do wylicytowania na stronie aukcje.wosp.org.pl,
użytkownik Straż Graniczna. „Dzień z pilotem SG – ochrona granicy
państwa z lotu ptaka” obejmuje: start z lotniska Kętrzyn-Wilamowo,
przelot nad jeziorami mazurskimi, lot wzdłuż granicy państwa na
odcinku polsko-rosyjskim i powrót na lotnisko startu. Dla amatorów
pamiątek i odznak związek zawodowy umożliwił nabycie kolejnego
eksponatu. Przewodniczący Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG przy W-
MOSG przekazał na licytację medal okolicznościowy związków
zawodowych wybity z okazji 20-lecia ich istnienia (aukcje.wosp.org.pl,
użytkownik Straż Graniczna).    
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